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عقیل رحمانی  یــک سال 
ــدن قــانــون  ــس از اجـــرایـــی شـ پ
انتزاع و محول شدن نظارت بر 
محصولات کشاورزی به جهاد 
کشاورزی با بازگشت یک باره 
و حاشیه دار نیروهای سازمان 
صمت مــأمــور شــده بــه جهاد کــشــاورزی بــه مبدأ 
خدمتی، حالا موضوع کنترل و برخورد با تخلفات در 
این حوزه را با مشکلات فراوانی روبه رو  کرده و فشار 
کار بر دوش سه کارشناس متخصص افتاده است.

قرار بود انتزاع چه کند؟ ◾
یک سال پیش در همین ایام بود که ماجرای اجرای 
قانونی انتزاع رسانه ای شد. در این زمینه و بر اساس 
قانون انتزاع تصمیم گرفته شده بود تمام وظایف 
و تکلیف های مرتبط بــا تنظیم و نــظــارت بــر بــازار 
محصولات کشاورزی و پروتئینی از تولید و تأمین 
تا نظارت بر توزیع از حوزه اختیارات وزارت صنعت، 
معدن و تجارت خارج شده و بر عهده وزارت جهاد 

کشاورزی قرار گیرد.
ابلاغ این قانون به دستگاه ها هرچند کاری دقیق 
ــرای کنترل تخلفات، مفید به نظر می رسید؛  و ب
اما اصلی ترین موضوع اجرای این قانون، نبود و یا 
کمبود نیروی متخصص در جهاد کشاورزی در حوزه 
نظارت بر بازار بود؛ چرا که نیروهای متخصص برای 
استخراج تخلفات در حوزه های مذکور تا پیش از  
اجرای این قانون در سازمان صمت حضور داشتند.
پس همان زمان این نگرانی در کشور به وجود آمد 
که نبود نیروی متخصص در حوزه نظارتی مذکور 
در جهاد کشاورزی شهرستان ها می تواند خطراتی 
درپی داشته باشد که با ورود مسئولان وزارتخانه ای 
به ماجرا، تصمیم گرفته می شود قسمتی از نیروهای 
شاغل در معاونت بازرسی سازمان صنعت، معدن و 
تجارت شهرستان ها با تصمیم مدیریتی و به صورت 
موقت به جهاد کــشــاورزی شهرستان ها منتقل 
شوند. ضمن اینکه مقوله کنترل کالاهای مرتبط 
حوزه با تنظیم و نظارت بر بازار محصولات کشاورزی 
و پروتئینی از تولید و تأمین و توزیع روی زمین نماند، 
این کارشناسان تجربه خود را هم به نیروهای جهاد 

کشاورزی این اداره تازه نفس منتقل کنند.

حاشیه های خروج بازرسان صمت از جهاد ◾
ــار انــجــام شــد و رصــد رســانــه ای  تمامی مــراحــل ک
حـــدود یــک ســال ادامــــه پــیــدا کــرد تــا اینکه رویــه 
حاشیه داری ضربه سنگینی به مقوله نظارت و 
بازرسی محصولات کشاورزی در مشهد وارد کرد 
و مسئولیت کنترل و پایش ایــن محصولات در 
یک کلانشهر در واقعیت به دوش چهار کارشناس 

افتاده بود!
همین ماجرا سبب شد دقیق تر به موضوع ورود 

کنیم. بررسی های میدانی در دستور کار خبرنگار 
ما قــرار گرفت و در نهایت مهر تأییدی بر تمامی 
حاشیه سازی ها خورد. در این میان مشخص شد 
پس از یک سال حضور ده ها کارشناس معاونت 
بازرسی سازمان صمت خراسان رضوی در واحد 
بــازرســی جهاد کــشــاورزی مشهد، جــز چند نفر 
انگشت شمار بقیه آن ها به یک باره آهنگ بازگشت 

به مبدأ خدمتی را سر دادند.
کار به جایی می رسد که حتی برخی از این افراد بدون 
طی کردن مراحل اداری و تسویه حساب به معاونت 
بازرسی سازمان صمت استان باز می گردند که ماجرا 
با واکنش برخی مسئولان در جهاد کشاورزی استان 

روبه رو می شود.
این همه ماجرا نبود و برخی شنیده ها حاکی از آن بود 
که دلیل این بازگشت یک باره نیروها و ضعیف شدن 
بازوی نظارتی بازار در اداره نظارت و بازرسی جهاد 
کشاورزی مشهد صحبت برخی مسئولان سازمان 
صمت استان بود. صحبت هایی که اشاره می کرد 
اگر نیرویی به محل خدمت خود در سازمان مبدأ 
بازنگردد، در آینده و اتمام زمان مأموریت و همزمان 

با بازگشت، به شهرستان فرستاده خواهد شد!
از ســوی دیگر تحقیقات میدانی نشان مــی داد 
معرفی نکردن نیرو به تعداد کافی در این مدت از 

سوی جهاد کشاورزی استان برای آموزش نظارت بر 
بازار، حالا کار را به جایی رسانده که در اداره نظارت و 
بازرسی جهاد کشاورزی مشهد کنترل بازار توسط 
چهار کارشناس باقی مانده از سازمان صمت انجام 
می شود و سه نیرویی که از سوی جهاد آنجا حضور 
دارنــد و چندی پیش معرفی شده اند که در عمل 

تخصص بالایی ندارند.

سکوت رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان! ◾
با توجه به اهمیت این موضوع ابتدا با قنبری، رئیس 
سازمان جهاد کــشــاورزی خراسان رضــوی تماس 
می گیریم تا پی ببریم چرا در این مدت نیروی کافی 
به واحــد بــازرســی منتقل نشده که هرچه تلاش 
می کنیم، این مقام مسئول پاسخی به تماس ها و 
پیامک ارسالی و پیگیری های رسانه ای نمی دهد و 

سکوت اختیار می کند.

رئــیــس ســازمــان صمت اســتــان: اجــبــاری به  ◾
بازگشت در کار نبوده

در ادامــه به سراغ رئیس سازمان صمت خراسان 
رضوی می رویم. رجبی در واکنش به ادعای اجبار 
ــرای بازگشت به ســازمــان صمت استان  نیروها ب
می گوید: بحث اجبار در کــار نبوده و اعــلام شده 

بود هرکس تمایل دارد در جهاد بماند و هر کس 
نمی خواهد به صمت بازگردد.

وی ادامــه داد: قانون انتزاع که اجــرا شد، بی شک 
وظایف مربوط به حوزه کالاهای اساسی به وزارت 
جهاد واگذار شد، چه تأمین و چه مقوله بازرسی آن.
رئیس سازمان صمت استان ادامه داد: در شروع 
کار بین وزارت صمت و جهاد کشاورزی توافق 
شد برخی از نیروهای صمت به جهاد کشاورزی 
مأمور بشوند. این کار هم در شهرستان ها انجام 
شد. از صمت استان خراسان رضوی در  مجموع 
36نفر مأمور شدند به جهاد کشاورزی بروند. این 
افراد نیروهای وزارت صمت بودند و موضوع، تنها 

مأموریت بود.

قرار بود جهاد تأمین نیرو کند ◾
رجبی تصریح کرد: قرار بود در این فاصله چند 
ماهه، وزارت جهاد کشاورزی تأمین نیرو کند و یا 
نیرویی جابه جا شود. این مأموریت تا انتهای سال 
پــیــش)1400( بود و پس از آن بار دیگر دستوری 
آمد که ماجرا 6 ماه دیگر تمدید شود. فراموش 
نکنید که حقوق این افراد را هم همچنان وزارت 
صمت پرداخت می کند تا مأموریت وزارت جهاد 

انجام شود.
از دو مـــاه پیش بــرخــی نــیــروهــا بــا وزارت صمت 
مکاتبه ای کــرده بودند با ایــن مضمون که تعیین 
ــروی صــمــت هــســتــیــم یا  ــیـ ــا نـ تــکــلــیــف کــنــیــد مـ
جهادکشاورزی. باید بمانیم یا برگردیم؟ در نهایت 
هر دو وزارتخانه در توافقی اعلام کردند این افراد در 
تمام کشور اگر تمایلی دارند در جهاد بمانند، اعلام 

کنند تا مراحل انتقال آن ها صورت بگیرد.
وی گفت: تصور می کنم در تمام خراسان رضوی 
18نفر اعلام کردند تمایل دارند در جهاد بمانند 
که موضوع انتقال آن ها در حال پیگیری است. 
تــعــدادی هم اعــلام کردند می توانند یک سال 
دیگر مأمور بمانند که تمدید مأموریت آن ها هم 
انجام شد. تعدادی هم تمایلی به ادامه مأموریت 
و انتقال به جهاد نداشتند؛ چرا که شخص مأمور 
هم باید رضایت داشته باشد. این افراد بر اساس 
توافقی که در وزارتخانه انجام شد، پس از 9 ماه که 
جهاد هم فرصت داشته نیروی جایگزین انتخاب 
کند، به صمت برگشتند. این تصمیم در حالی 
گرفته شــد کــه ضمن حفظ کــرامــت کارمندان، 

مأموریت محوله هم دچار مشکل نشود.
رئیس سازمان صمت خراسان رضوی ادامه داد: 
بازرسی صمت هم به اندازه بازرسی سازمان جهاد 
اهمیت دارد. ما هم اگــر نیرو کم داشته باشیم، 
مشکلاتی پیش خواهد آمد. شهر مشهد به تنهایی 
مد نظرم نیست. در تمام استان تعداد مورد اشاره به 
صمت بازگشتند. بقیه پیگیری تأمین نیروها پس 

از 9ماه با جهاد کشاورزی است.

دردسراجرایقانونانتزاعودودیکهبهچشممردممیرود

بازرسی محصولات کشاورزی 
در مشهد با سه متخصص!

 رئیس سازمان صمت خراسان رضوی در واکنش به ادعای اجبار نیروها 
برای بازگشت به سازمان صمت اســتان گفت: بحث اجبار در کار نبوده و 
اعلام شده بود هرکس تمایل دارد در جهاد بماند و هر کس نمی خواهد به 

صمت بازگردد.
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تعداد پرستاران در استان  نصف 
استاندارد کشوری 

مدیر امور پرستاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: شاخص تعداد پرستار به ازای هر تخت 
بیمارستانی در ایــن دانشگاه نصف استاندارد 

کشوری است.
امیررضا صالح مقدم، مدیر امور پرستاری دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: شاخص تعداد پرستار 
به ازای هر تخت بیمارستانی در وزارت بهداشت، 
ــان و آمــوزش پزشکی 1/8 اســت در حالی که  درم
این شاخص در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد 0/9اســت. او افــزود: این دانشگاه 
بــرای جبران کمبود یاد شده نیازمند 10هــزار کادر 
ــاق عمل، هوشبری و  پرستاری؛ شامل پرستار ات

کمک پرستار است تا به استاندارد کشوری برسد.
مدیر امور پرستاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
ادامه داد: سالانه بسته به مجوز های استخدامی 
که به دانشگاه های علوم پزشکی تعلق می گیرد، 
آزمون استخدامی برگزار شده و جذب نیرو انجام 
می شود که ایــن سهمیه استخدامی با توجه به 
رشــد، توسعه و ساخت بیمارستان ها، افزایش 
تخت های بیمارستانی، بازنشسته شدن و یا اتمام 
طرح پرستاری پرسنل در مشهد متناسب نیست 
و محدود است که این مشکل در سطح کشور هم 
وجــود دارد. به گــزارش باشگاه خبرنگاران، صالح 
مقدم در خصوص اینکه سالانه چه تعداد پرستار 
به جمعیت پرستاران زیــر پوشش ایــن دانشگاه 
اضافه می شود، بیان کرد: هم اکنون حدود 10 هزار 
کــادر پرستاری در دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
شاغل هستند و حــدود 4 هــزار کــادر پرستاری در 
بیمارستان های غیردانشگاهی زیــر پوشش این 
دانشگاه فعالیت دارند که حدود 6۵ درصد آنان زن 

و بقیه مرد هستند.
او تصریح کــرد: بیش از 80 درصــد کــادر پرستاری 
زیرپوشش ایــن دانشگاه به شکل های مختلف 
استخدام هستند و بیشتر آنان استخدام رسمی 
و بخش کمی هم در قالب طــرح نیروی انسانی و 

قرارداد های شرکتی مشغول به فعالیت اند.

 دستگیری عوامل 
 انتشار فراخوان به اعتصابات 

در اینستاگرام
فرمانده انتظامی شهرستان گرمه از شناسایی 
و دستگیری دو نفر از عوامل انتشار فــراخــوان به 

اعتصابات در اینستاگرام خبر داد.
سرهنگ محمدرضا قائمی نژاد گفت: در پی رصد 
کارشناسان پلیس اطلاعات شهرستان، صفحاتی 
مجرمانه مبنی بر انتشار اخبار و درج فراخوان به 
اعتصابات غیر قانونی در زمینه تشویش اذهان 
عمومی موضوع شناسایی متهمان به صورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفت. به گزارش باشگاه خبرنگاران، 
او گفت: با انجام اقــدامــات فنی و اطلاعاتی، طی 
هماهنگی قضایی، مشخصات گرداننده دو صفحه 
مجازی به هویت های مشخص در شهرستان گرمه، 

شناسایی و سپس دستگیر شدند.
فــرمــانــده انتظامی گــرمــه گــفــت: متهمان پــس از 
تحقیقات تکمیلی و تشکیل پــرونــده به مراجع 

قضایی معرفی شدند. 

در شهر3
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حال مجروحان بسیجی حمله پنجشنبه گذشته رو به بهبود است
فرماندار مشهد گفت: حال چهار مجروح بسیجی مدافع 
امنیت در حمله پنجشنبه گذشته در خیابان حر عاملی که 
در یکی از بیمارستان های مشهد تحت درمان قرار دارند، هم 

اکنون رو به بهبودی است.
 محسن داوری، فرماندار مشهد به حضور باشکوه مردم 
مشهد در مراسم تشییع پیکر شهدای امنیت و مرزبانی 

اشاره و اظهار کرد: مجاهدت در جبهه حق و دفاع از امنیت 
جامعه و آرامش مردم وقتی با نیت خالصانه این جوانان 

همراه شود، ختم به شهادت می شود.
فرماندار مشهد افزود: ضربات ناجوانمردانه چاقو به جوانان 
غیورمان دانیال رضازاده و حسین زینال زاده، خروش انقلابی 
مــردم مشهد را در پی داشــت و به مــردم شریف مشهد و 

خانواده های داغدیده اطمینان می دهم که هیچ مماشاتی 
با افــراد دخیل در این ماجرا نخواهد شد و قاتل جوانان 

باغیرتمان به سزای عمل شنیع خود می رسد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، عصر روز پنجشنبه ۲6 آبان 
ماه در چهارراه حر عاملی مشهد تعدادی از اراذل و عوامل 
آشوبگر با تهدید و ارعــاب، قصد تعطیلی فروشگاه ها و 

مغازه های این محل را داشتند که پس از حضور به موقع 
نیروی انتظامی و عوامل حافظ امنیت، اغتشاشگران متفرق 
شدند؛ اما تعدادی از این عناصر آشوبگر به صورت ناگهانی 
و با چاقو به شماری از بسیجیان که دورتر از محل درگیری 
عوامل انتظامی ایستاده بودند، حمله کرده و دو نفر را شهید 

و چهار نفر از آن ها را زخمی کردند.

خبر
    عامل شهادت دو بسیجی مشهدی 

قصد فرار به ترکیه را داشت
سردار ابراهیم قربان زاده، جانشین فرمانده انتظامی 

خراسان رضوی گفت: تحقیقات از متهمان پرونده 
حمله و به شهادت رساندن دو دانشجوی بسیجی 

در پلیس آگاهی خراسان رضوی ادامه دارد.
با دستگیری متهمان پرونده حمله و به شهادت 

رساندن دو دانشجوی بسیجی در مشهد، ضارب 
و سه تبعه خارجی که در حال فرار بودند و قصد 

خروج از مرزهای کشور را داشتند، در استان سمنان 

دستگیر و به خراسان رضوی منتقل شدند.
وی ادامه داد: در حال حاضر تحقیقات اولیه از این 

متهمان با دستورات تخصصی مرجع قضایی توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی در این مقر 
انتظامی در دست پیگیری است. گزارش قدس حاکی 

است شنبه شب گذشته و پس از انتقال متهم به پلیس 
آگاهی، او در بازجویی های فنی صورت گرفته و 

ضمن پذیرفتن جنایت، مدعی شد: تحت تأثیر اخبار 
منفی فضای مجازی بودم و با هماهنگی یکی از اتباع 

خارجی قصد فرار به ترکیه را داشتم.

جانشین فرمانده انتظامی استان گفت: مأموران 
انتظامی شهرستان نهبندان در بازرسی از یک 
دستگاه کامیون کشنده، 30 هزار لیتر سوخت 

قاچاق کشف کردند.
به گزارش قدس، سرهنگ حسن شجاعی نسب 
در تشریح این خبر اظهار کرد: در راستای مبارزه 
ــراورده هــای نفتی،  و مقابله با قاچاق سوخت و ف
مأموران انتظامی شهرستان نهبندان هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی استان به 

یک دستگاه کامیون کشنده مشکوک شدند و برای 
بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند.

وی بیان کرد: مأموران انتظامی پس از هماهنگی 
با مقام قضایی در بازرسی از کامیون، 30 هزار لیتر 
سوخت قاچاق خارج از شبکه توزیع فراورده های 
نفتی که دارای مــدارک و پلمب جعلی نیز بوده، 

کشف کردند.
جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی بیان 
کرد: مأموران در این زمینه خودرو را توقیف و یک 

متهم را دستگیر کردند که با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.
سرهنگ شجاعی نسب خاطرنشان کرد: پلیس 
با تمام توان در حوزه مبارزه با قاچاق سوخت با 
قانون شكنان قاطعانه و بــدون اغماض برخورد 
خواهد کــرد و شهروندان می توانند در صورت 
اطــلاع از هر گونه فعالیت  غیرقانونی، مراتب را 
در سریع ترین زمان از طریق تلفن 110 به پلیس 

اطلاع دهند.

خراسان جنوبی خراسان جنوبی 

پلمب جعلی برای قاچاق 
3۰ هزار لیتر سوخت!
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کارگر روزمزد 
جهت پخش تراکت 

نیازمندیم 
09158057825

09335751837

کارگر ساده

/ج
40
10
21
52

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

/ج
40
11
02
27

سالمندان مهروماه
VIP بلوارسجاد،فضای

خدمات باکیفیت کادر مجرب
36024166-09154077916

از پایه 9 تا 12 یکساله 
دیپلم بگیرید

ط
/4
01
09
95
7

09152029978-09153526269

شغل مناسب
 با کمترین هزینه

موبایل  تخصصی  تعمیرات  دوره 
و تبلت کاملا کاربردی

حفاظتی  ایمنی  سیستمهای  دوره 
اعلام  مداربسته،  دوربین،  دزدگیر،   (
دربهای  تصویری،  آیفون  حریق، 
خانگی،  لوازم  تعمیر  برقی(، 
 ،PLC و  صنعتی  برق  های  دوره 
تعمیرات  دوره  ساختمان،  برق 
های  دوره  کامپیوتر،  تخصصی 
برنامه  سایت،  طراحی   ،ICDL
های  دوره  فتوشاپ  نویسی، 
حسابداری + نرم افزار، مهارت 
از  بازماندگان  ویژه  دیپلم  های 

تحصیل - آموزشگاه شهریار
با ارائه گواهینامه فنی و حرفه ای

051-37285662
نبش مطهری جنوبی13

ط
/4
01
09
81
3

به تعدادی 
فروشنده آقا

جهت کاردرعمده 
فروشی بدلیجات 

نیازمندیم
 سن 20الی 28سال 

حقوق 4م+بیمه 
تامین اجتماعی 

ساعت کاری
8 الی 19

09370400759

/ج
40
11
06
67

/ج
40
11
10
91

قالی شویی

خدمات
پزشکی و درمانی

آموزشگاه های
تخصصی

فروشنده و
صندوقدار

نی
زئی

  ت


